
[ Shtojcë për tu plotësuar nga Autoriteti  Kontraktor për publikim në Buletinin e Njoftimeve Publike] 

Formulari i Njoftimit të Kontratës së parë të Nënshkruar 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

Emri    Qendra Spitalore Rajonale Berat 

Adresa   Lagjia Kushtrim Berat 

Tel/Fax  032 34 237 

E-mail   SpitaliBerat@shendetesia.gov.al 

Ueb-faqe __________________________________________________________ 

 

2. Lloji i procedurës: PROCEDURËN E HAPUR E THJESHTUAR MALLRA 

 

3. Objekti i kontratës: Blerje materiale te Buta dhe Uniforma personeli” per Spitalin rajonal Berat e ndare ne 2 (dy) lote, 

Lotin 1 me objekt: ”Blerje materiale te Buta”  vlera e pritshme e kontratës për 24 (njezete e kater) muaj. 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit:   REF -41283-03-17-2025; Loti 1   REF-41287-03-17-2025 

 

5. Fondi Limit:   në total prej 7,021,670 (shtate milion e njezete en jemije e gjashteqind e shtatedhjete) lekë pa tvsh  si dhe 

perkatesisht per 

 

 Lotin 1 është 3,897,044 (tre milion e tetëqind e nentedhjete e shtate mije e gjashteqind e shtatedhjete) lekë pa tvsh. 
 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit 23.04.2025:  

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit  

Date:  28.04.2025   NR. 21. 

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin):  

 

 Vlera e minikontratës së parë të nënshkruar është: 1,874,700 (një milion e teteqind e shtatëdhjet 137 e katermije e 

shtate qind) lek pa tvsh dhe 2,249,640 (dy milion e dyqind e dyzete e nente mije e gjashteqind e dyzete) lek me tvsh. 

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

Emri        Blerina Sadiku” P. Fizik 

Adresa         Kashar YZBERISH Rruga Teodor Keko, zone kadastrale 3866 pasuri 298/211-N11“ 

Numri i NIPT-it      K97730102T 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha ________________________ 

 

8. Data e nënshkrimit të kontratës:    24.06.2025 

  

             

 

                                                           
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të këtij  njoftimi në BNJP 


